
FLEGTRUCK 

Použití teplé vody pozitivně ovlivní výsledek 

(FLTK) 

Biologicky odbouratelný a šetrný k životnímu prostředí 

Není agresivní na ošetřené materiály 

Při správném použití poskytuje  pěknou pěnu 



                     FLEGTRUCK  
(FLTK) 

Charakteristika: 
FLEGTRUCK je koncentrovaný, alkalický čistič pro vnější 
čištění vlaků, kontejnerů, lodí a nákladních automobilů. 
Skladbou a použitím vhodných surovin, není FLEGTRUCK  
agresivní na ošetřované materiály. Výrobek je ředitelný 
vodou v síle 1% – 10% roztoku. 
 

 

Použití: 
FLEGTRUCK  lze aplikovat a nanášet vysokým i nízkým 
tlakem. Výrobek je možné využít jako neutralizátor PH 
po čištění přípravky s nízkým PH, jako jsou FLEGTRAFFIC 
nebo FLEGDECAL . FLEGETRUCK je vhodný na čištění 
motorů, těžké techniky, strojů a zařízení a mytí náklad-
ních vozidel. Odstraňuje průmyslová maziva, oleje, na-
pečené tuky a karbon. FLEGTRUCK se používá pro pěno-
vé i tlakové čištění a lze ho použít i pro ruční mytí pod-
lah a ostatních povrchů. Přípravek naneste nástřikem 
nebo zpěňovacím zařízením v požadované koncentraci 
na čištěný povrch, nechte cca 15-20 min. působit a poté, 
mechanicky, ručně, nebo tlakově umyjte vodou. 
 
 

Balení: 

Kanystr 25 l 

INFORMACE O APLIKACI: 
 • Výrobek používejte vždy zředěný vodou  
 • U silného znečištění doporučujeme ředění maximál-
ně 10% 
 • Produkt lze nanášet ručně štětcem, válečkem, nebo 
zpěňovacím zařízením  
 Po čištění vždy opláchněte vodou 
 
 
OPATŘENÍ: 
Před manipulací nebo použitím si vždy přečtěte pří-
slušné bezpečnostní listy. Vždy noste vhodný ochran-
ný oděv, chemicky odolné rukavice a brýle.  
 


